ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №18
От 29 апреля  2021  года
О  внесении изменений в Решение Совета сельского

поселения Чуровское №10 от 29.03.2021г. «О проведении
публичных  слушаний на  территории  сельского  поселения   Чуровское»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года»,  руководствуясь Уставом  сельского  поселения  Чуровское  и  решением Совета   поселения  № 54 от 22.09.2009 года «О порядке организации  и  проведения  публичных  слушаний в  сельском  поселении  Чуровское»,
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Чуровское №10 от 29.03.2021г. «О проведении публичных  слушаний на  территории  сельского  поселения   Чуровское» следующие изменения:

в пункте 1 слова и цифры «5 мая 2021 года в 11 часов» заменить

словами и цифрами «12 мая 2021 года в 15 часов».
2. Настоящее постановление   вступает  в  силу  со дня  его  официального  опубликования  в газете  «Чуровские Вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  сельского  поселения  Чуровское                         Т.Н. Быстрова